

Stavba: <div style="text-align: center;"> <b>Oprava hrází "Dolního lučního" na p. č. 536/2</b>  <b>a "Horního lučního" na p. č. 536/3, k. ú. Borek u Dačic</b> </div>			
<b>Změnový list č. 1</b>			
<b>Změnu uplatňuje:</b>		<b>Město Dačice - investor</b>	
<b>Popis a důvod změny:</b>		<b>Úprava přístupové cesty</b>	
		Vlivem dlouhodobých vysokých úhrnů dešťových srážek došlo k zamokření jediné přístupové cesty na stavenišť. Z důvodu zamokření došlo k podmočení povrchu a výraznému zhoršení stavu nebezpečné cesty. Zhotovitel provede po dohodě s objednatelem úpravu přístupové cesty tak, aby byl umožněn příjezd vozidel a mechanizace na staveniště. S úpravou přístupové cesty nebylo v projektové dokumentaci ani rozpočtu uvažováno.	
<b>Technické řešení změny:</b>		Vyrovnání povrchu přístupové nebezpečné cesty stržením nerovností a nánosů. Provedení podkladové vrstvy komunikace z kameniva fr. 63/125.	
<b>Dokumentace / přílohy:</b>		rozpočet	
<b>Cenová kalkulace/ přílohy:</b>		498 862,55 Kč bez DPH	
<b>Dopad do smluvní ceny:</b>		ano	
<b>Dopad do smluvních termínů:</b>		Vliv změny na harmonogram: ne Dopad do konečného termínu: ne Seznam příloh: 1) položkový rozpočet změny 2) zakres předpokládaného úseku úpravy cesty	
<b>Vyjádření projektanta:</b>		<div> <div>dne:</div> <div>jméno:</div> <div>podpis:</div> </div> <div> <div></div> <div>Ing. Zdeněk Hejtmán</div> <div></div> </div>	
<b>Vyjádření TDI:</b>		<div> <div>dne:</div> <div>jméno:</div> <div>podpis:</div> </div> <div> <div></div> <div>Ing. Zdeněk Hejtmán</div> <div></div> </div>	
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>		<div> <div>dne:</div> <div>jméno:</div> <div>podpis:</div> </div> <div> <div></div> <div>Zdeněk Koranda</div> <div></div> </div>	
<b>Vyjádření objednatele:</b>		<div> <div>dne:</div> <div>Jméno:</div> <div>podpis:</div> </div> <div> <div></div> <div>Ing. Karel Macků</div> <div></div> </div>	

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zhotovení zpevněné komunikace k rybníkům Dolní luční a Horní luční, k.ú. Borek u Dačic  
Objekt: **SO 01 - Trvalá komunikace z kameniva**

Místo: Datum: 17. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>498 862,55</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	498 862,55
1 - Zemní práce	79 173,00
5 - Komunikace pozemní	405 588,00
998 - Přesun hmot	14 101,55

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zhotovení zpevněné komunikace k rybníkům Dolní luční a Horní luční, k.ú. Borek u

Dačic

Objekt:

**SO 01 - Trvalá komunikace z kameniva**

Místo:

Datum:

17. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**498 862,55**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**498 862,55**

D 1

Zemní práce

**79 173,00**

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	527,820	115,00	60 699,30
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	263,910	20,00	5 278,20
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	527,820	15,00	7 917,30
4	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	527,820	10,00	5 278,20

D 5

Komunikace pozemní

**405 588,00**

5	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	1 389,000	163,00	226 407,00
6	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 389,000	103,00	143 067,00
7	K	571902111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným do 10 kg/m2	m2	1 389,000	26,00	36 114,00

D 998

Přesun hmot

**14 101,55**

8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	940,103	15,00	14 101,55
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------